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EXP. NO. CM-2023-102

FECHA: 29/05/2023

NRD: N/T

FORM. NO.:

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS
REGISTRO 

MERCANTIL 
ACTUALIZADO

CARTA 
COMPROMISO

CERTIFICACIÓN 
MIPYMES

COMERCIALIZADORA QUÍMICA DEL CARIBE, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JARDIN ILUSIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 1 SERVICIO

MONTAJE DE EVENTO PARA INAUGURACIÓN DEL CENTRO MEDIACIÓN JUDICIAL DE SANTIAGO DE 
LOS CABALLEROS:

INCLUYE:
A) Equipos de sonido:
• Una (1) consola de audio profesional.
• Cuatro (4) bocinas de 15 pulgadas con pedestales.
• Un (1) micrófono cuello de ganso 18 pulgadas.
• Un (1) micrófono inalámbrico.
• Un (1) micrófono headset.
• Soporte técnico para equipos de sonido.

B) Logística y montaje de la actividad:
• Ochenta (80) sillas Tiffany color blanco con cojines.
• Ocho (8) plantas ornamentales altas con maceteros blancos.
• Ocho (8) luces led para iluminación plantas ornamentales.
• Ocho (8) mesas altas (tipo bar) con tope de cristal.
• Ocho (8) arreglos florales (rosas blancas y follaje blanco y verde) para mesas altas.
• Dos (2) Luces Spotlight para iluminación de pódium

C) Refrigerio para ochenta (80) personas:
• Cuatro (4) opciones saladas.
• Una (1) opción dulce.
• Dos (2) opciones de jugos naturales (bajos de azúcar).

MÁS DETALLE EN TDR

RD$115,000.00 RD$115,000.00

Marca: N/A
Entrega: 23/06/2023 en horario de 09:00 am a 11:00 am
Garantía: 1 Año
Cumple: SI

RD$268,025.00 RD$268,025.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

RPE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: CINCO (05) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OBSERVACIÓN

S/N D/F 16/05/2023

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA 
WEB: 

18/05/2023

RD$115,000.00

PROVEEDORES

COMERCIALIZADORA QUÍMICA DEL CARIBE, EIRL

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA P/ INAGURACIÓN DEL CENTRO DE MEDIACIÓN JUDICIAL EN LA CIUDAD DE SANTIAGO - DIRIGIDO A MIPYMES.

CUMPLE

CUMPLE

UNIDAD DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEM CANT.

JARDIN ILUSIONES, SRL 

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 23/06/2023 en horario de 09:00 am a 11:00 am, en Santiago de los Caballeros.
CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Martha Jiménez 
Analista RD$20,700.00

RD$135,700.00

Crédito a 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA

RD$316,269.50

Crédito a 60 días

Marca: N/A
Entrega: 23/06/2023 en horario de 09:00 am a 11:00 am
Garantía: 1 día
Cumple: SI

RD$268,025.00

RD$48,244.50

OBSERVACIÓN


